

Asian Paints Limited

Asian Paints House 6A, Shantinagar Santacruz (E) Mumbai 400 055

T: (022) 6218 1000 F: (022) 6218 1111 www.asianpaints.com

APL/SEC/15/467

20th April, 2017

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Sir/Madam.

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of notice given to shareholders informing them about the meeting of Board of Directors of the Company to be held on **Thursday**, 11th **May**, 2017 is published in the following newspapers today:

- i. All India Edition of Business Standard;
- ii. Mumbai Edition of The Free Press Journal:
- iii. Mumbai Edition of Navshakti; and
- Maharashtra Edition of Punyanagri.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For ASIAN PAINTS LIMITED

AUTHROISED SIGNATORY

cc: The National Stock Exchange of India Limited



Date

20/4/2017

13



Asian Paints Limited

CIN: L24220MH1945PLC004598

Regd. Office: 6A, Shantinagar, Santacruz (East), Mumbai-400 055 website: www.asianpaints.com; email: investor.relations@asianpaints.com Tel. No.: (022) 6218 1000 Fax No.: (022) 6218 1111

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday**, 11th **May**, 2017, *inter alia*, to consider and approve the following:

- 1. Audited standalone financial results of the Company for the quarter and year ended
- $2. \ \ Unaudited consolidated financial results of the Company for the quarter ended 31 ^{**} March, 2017 and$ audited consolidated financial results of the Company for the year ended 31 "March, 2017; and
- 3. To recommend payment of final dividend for the financial year ended 31st March, 2017.

This intimation is also available on the website of the stock exchanges, BSE Limited (www.nseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the Company's website (www.asianpaints.com).

For and on behalf of ASIAN PAINTS LIMITED

JAYESH MERCHANT

CFO & COMPANY SECRETARY, PRESIDENT- INDUSTRIAL JVs

Place: Mumbai Date: 19th April, 2017

Source: The Free Press Journal

Supplement:

Date: 20/4/2017.

Page: 15



Asian Paints Limited

CIN: L24220MH1945PLC004598

Regd. Office: 6A, Shantinagar, Santacruz (East), Mumbai-400 055 website: www.asianpaints.com; email: investor.relations@asianpaints.com
Tel. No.: (022) 6218 1000 Fax No.: (022) 6218 1111

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday**, 11th **May**, 2017, *inter alia*, to consider and approve the following:

- 1. Audited standalone financial results of the Company for the quarter and year ended $31^{\rm st}$ March, 2017;
- Unaudited consolidated financial results of the Company for the quarter ended 31st March, 2017 and audited consolidated financial results of the Company for the year ended 31st March, 2017; and
- 3. To recommend payment of final dividend for the financial year ended 31st March, 2017.

This intimation is also available on the website of the stock exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the Company's website (www.asianpaints.com).

For and on behalf of ASIAN PAINTS LIMITED

Sd/-

JAYESH MERCHANT

CFO & COMPANY SECRETARY,

PRESIDENT- INDUSTRIAL JVs

Place: Mumbai Date: 19th April, 2017 Publication:

ववशा

Date

: 20/4/2017 Page No: 20.



एशियन पेंट्स लिमिटेड

सीआवएन : L24220MH1945PLC004598

नोंदणीकृत कार्यालय : ६अ, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५ संकेतस्थळ : www.asianpaints.com; ई-मेल: investor.relations@asianpaints.com

दुरध्वनी क्र. : (०२२) ६२१८ १००० फॅक्स क्र. : (०२२) ६२१८ ११११

what of succe सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिसक्लोजर रिक्वायमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४७ सोबत वाचले असता नियम २९ अन्वयं ह्याद्वारं सूचना देण्यात येत आहे की, खालील बाबी विचारात घेण्याकरिता तसेच मंजुरीसाठी गुरुवार, ११ में, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे:

- १. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष;
- २. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष आणि ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष; आणि
- ३. ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता अंतिम लाभांशाच्या प्रदानाची शिफारस करण्याकरिता. जेथे कंपनीची समभाग नोंदणी आहे अशा स्टॉक एक्सचेंजच्या बीएसई लिमिटेड (<u>www.bseindia.com)</u> आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<u>www.nseindia.com</u>) च्या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (<u>www.asianpaints.com</u>) देखील ही सूचना उपलब्ध आहे.

एशियन पेन्ट्स लिमिटेडच्या वतीने आणि करिता

स्वाक्षरी/-

जयेश मर्चंट

सीएफओ व कंपनी सेक्रेटरी, प्रेसिडंट- इंडस्ट्रीयल जेव्हीज

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ एप्रिल, २०१७



Date

: 20/4/2017 Page No: 07



एशियन पेंट्स लिमिटेड

सीआवएन : L24220MH1945PLC004598 नोंदणीकृत कार्यालय : ६अ, शांतीनगर, सांताकुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५

संकेतस्थळ : www.asianpaints.com; ई-मेल: investor.relations@asianpaints.com दूरध्वनी क्र. : (०२२) ६२१८ १००० फॅक्स क्र. : (०२२) ६२१८ ११११

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिसक्लोजर रिक्वायमैंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४७ सोबत वाचले असता नियम २९ अन्वये ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, खालील बाबी विचारात घेण्याकरिता तसेच मंजुरीसाठी गुरुवार, ११ मे, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे:

- १. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष;
- २. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष आणि ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष; आणि
- ३. ३९ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता अंतिम लाभांशाच्या प्रदानाची शिफारस करण्याकरिता. जेथे कंपनीची समभाग नोंदणी आहे अशा स्टॉक एक्स्चेंजच्या बीएसई लिमिटेड (<u>www.bseindia.com</u>) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) च्या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.asianpaints.com) देखील ही सूचना उपलब्ध आहे.

एशियन पेन्ट्स लिमिटेडच्या वतीने आणि करिता

स्वाक्षरी/-

जयेश मर्चंट

सीएफओ व कंपनी सेक्रेटरी,

प्रेसिडंट- इंडस्ट्रीयल जेव्हीज

ठिकाण : मुंबई

दिनांक १९ एप्रिल, २०१७